
 

 

Broj: 2-2/2024-2 
 
Karlovac, 6. studenog 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 2-2/2024-2 
 
1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Studentskog centra Karlovac br. 102-

3/2024 od 22.10.2024. kojom se prihvaća prijedlog Sporazuma o partnerstvu u provedbi 
projekta „ZALOGAJ POVIJESTI” - Rekonstrukcija zgrade „Bosanskog magazina” u 
restoran studentske prehrane i interpretacijski centar, u sklopu natječaja ITU „ZALOGAJ 
POVIJESTI” – Rekonstrukcija zgrade "Bosanskog magazina" u restoran studentske 
prehrane i interpretacijski centar, “referentni broj: IP.3.1.20. 
 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 
 
 
 


